fundum Quintiacum Aurelianum, collem Muletatem cum silvis, qui est in Veleiate pago Ambitrebio, adfinibus M(arco) Mommeio Persico, Satrio Severo et pop(ulo), ((sestertium))  $\overline{\text{CVIII}}$  (:centi octo milium):

acciper(e) debet (:debent) ((sestertia))  $\overline{\text{VIII DCLXXXII}}$  (:octo milia sescenti nonaginta duo) n(ummos) et fundum s(upra) s(criptum) obligare.

M(arcus) Virius Nepos professus est praedia rustica, deducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{\text{CCCX}}$  DXXXV (:trecenti decem milium quingenti quadraginta quinque) n(ummm):

accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{XXV CCCLIII}}$  (:viginti quinque milia trecenti quinquaginta tres) n(ummos) et obligare fundum Planianum, qui est in

Veleiate pago Iunonio, adfinibus Prisco Palameno et Velleio Severo et pop(ulo),

quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XIII}}$  (:quattuordecim milibus); et fundum Suigianum cum casis III, pago [. . .] s(upra) s(cripto),

adfine (:adfinibus) C(aio) Calidio et Velleio Proculo et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XX}}$  (:viginti milibus); et fun=

dum Petronianum, pago et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{III}}$  (:quattuor milibus); et fundum

Manlianum Hostilianum cum casa, pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Coelio Vero et Baebio

Vero et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XI}}$  (:undecim milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  CCCLIII (:tria milia trecenti quinquaginta tres) n(ummos); item fundum Manlianum Storacianum Calpurnianum, pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Ulvis Stolicin= nis fratribus et Vettis fratribus, quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XX}}$  (:viginti milibus); et fund(um) Munatianum Attianum cum casis III, <p(ro) p(arte) dimidia et VI> , pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Valerio Adules= cente et Baebio Vero et pop(ulo) quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXVIII}}$  (:viginti octo milibus); et fundum Munatianum Attianum cum casis, <p(ro) p(arte) III> , pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Naevs fratribus et Syllaelis fratribus quem professus est ((sestertiis)) XIII <milibus> (:quattuordecim milibus) in ((sestertia))  $\overline{\text{V}}$  (:quinque milia); item fund(um) Arsoniacum cum casis, pro parte dimidia et tertia et duodecima, pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Coelis fratribus et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXCIII}}$  CCCXXXIII (:octoginta quattuor milibus trecenti triginta tres) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{VI}}$  (:sex milia); item fundum Propertianum, pago s(upra) s(cripto), cum casa adf(inibus) Atilio Palameno et Aiasis fratribus et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXI}}$  CCCCX (:viginti unus milibus quadringenti decem) n(ummis); et fundum Messianum Allelianum, pro parte quarta, qui est in Veleiate pago Domitio, adf(inibus) Volumnio Crescente et Novellis frat(ribus) et pop(ulo) quem professus est <sestertiis>  $\overline{\text{XIII}}$  (:quattuordecim milibus); et fund(um) Licianum Virianum, pro partedimidia, qui est in Veleiate pago Iunonio, adf(inibus) Palameno Prisco et Pullieno Prisco, quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{VII}}$  DC (:septem milibus sescenti) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia); item fund(os) sive saltus Narianos Catusianos, pro parte dimidia et IIII (:quarta), qui sunt in Veleiate pago Iunonio, adf(inibus) C(aio) Coelio Vero et Delio Proculo, quos professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{LXIII}}$  (:sexaginta quattuor milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:quattuor milia); item fund(um) Munatianum Praestantum Vibianum Vaculeianum, pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Stonicelis fratribus et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XIII}}$  (:quattuordecim milibus); et fund(um) Cornelianum Collacterianum Flacceliacum cum colonia Vettiana Cornelianam, pro parte quarta, pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Coelio Vero et Catunio Pupillo et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXVICCC}}$  (:viginti sex milibus trecenti) n(ummis); item fund(um) Acilianum Albonianum Caninianum pro partedimidia, pago s(upra) s(cripto), adf(inibus) Dellio Proculo et Aebutis frat(ribus) et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{X}}$  CDXXXII (:decem milibus quadringenti triginta duo) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:quattuor milia). T(itus) Naevius Verus, per Naevium Nepotem f(ilium), professus est praedia rustica, deducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{\text{LXXVII}}$  CXCII (:septuaginta septem milium centum

nonaginta duo): accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{VI}}$  CXCVII (sex milia centum nonaginta septem) n(ummos) et obligare colonias II, in Veleiate pag(o) Bagienco, vico Ivane=lio adf(inibus) C(aio) Naevio et M(arco) Appio et pop(ulo), quas professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{X}}$  (:decies milibus) et co=loniam, pago s(upra) s(cripto), vico Nitelio, adf(inibus) Licinio Catone et populo, quem (:quam) professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{IX}}$  (:novem milibus); et fundum Ebureliam cum silvis, p(ro) p(arte) quarta, in Veleiate pag(o) Domitio, adf(inibus) Sulpicia Priscilla et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XII}}$  DCCCXXIX (:duodecim milibus octingenti viginti novem) n(ummis); et fundum Messianum pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Aphoro et C(aio) Volumnio et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XI}}$  (:undecim milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia) n(ummos); item fund(um) Ivanelium, qui est in Veleiate pag(o) Bagienco, adf(inibus) Naevio Firmo et Appio Vero et Virio Firmo et pop(ulo), quem professus est ((sestertiis)) LXX <:milibus> (:septuaginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  CLXXXVII (:tria milia centum nonaginta septem) [. . . . .] n(ummos). C(aius) Valerius Verus professus est, suo nomine et L(uci) Valeri, fratris sui, et P(ubli) Valeri Ligurini, praedia rustica ((sestertium)) CVII <:milium> CD (:centum septem milium qudringenti) n(ummu) accipe= re debent ((sestertia))  $\overline{\text{XII}}$  CCXXXIII (duodecim milia ducenti triginta tres) n(ummos) et onligere fundos Terentia= nos et Malapacios, qui sunt in Veleiate pag(o) Statiello, adf(inibus) re p(ublica) Lucensium et Licinio Rupartellio et pop(ulo), quos professus est ((sestertiis)) LIII <:milibus> D (:quingenta tres milibus quingenti) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{V}}$  (:quinque milia) item fund(um) Ibbitam, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XX}}$  DIII (:viginti milibus quingenti tres) n(ummis); item fundum Crossiliacum, pag(o) et adf(inibus) s(upra) s(criptis), quem professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{II}}$  C (:duobus milibus cento) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{II}}$  (:duo milia); item fund(os) Buela=bras et Tusluatum, pro parte dimid(ia), qui sunt in Veleiate pag(o) Salutare, adf(inibus) M(arco) Vario et Coelio Pudente et pop(ulo), quem (:quos) profes= sus est ((sestertiis)) XXX <:milibus> (:triginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{II}}$  CCXXXIII (:duo milia trecenti triginta tres) n(ummos); item fund(os) Mettunia, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(ini) re p(ublica) Veleiatium, quos professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXI}}$  DC (:triginta et unus milibus sescenti) n(ummis): in ((sestertia)) [. . .]  $\overline{\text{III}}$  (:tria milia). M(arcus) Antonius Priscus professus est praedia rustica ((sestertium))  $\overline{\text{CCXXLIII}}$  XXC (:ducenti triginta tres milium octoginta) n(ummu): accipere debet ((sestertia))  $\overline{\text{XVIII}}$  XXVIII (:duodeviginti milia viginti octo) n(ummos) et obligare fundos [. . .] II Antonianum et Cornelianum, qui sunt in Veleiate pag(o) Albense, vico Seceniae, adf(inibus) Antonia Vera et se ipso, quos professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXIII}}$  (:viginti tres milibus): in ((sestertia))  $\overline{\text{II}}$  (:duo milia); item fundos II Albonianos Vibullianos, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Aulio Prisco et s(upra) s(criptis), et fundos An= tonianos II, loco s(upra) s(cripto), adf(inibus) Antonia Sabina et Vera et popul(o),